emissionibus super homines fatalis Junis Synphone Terrestris bello 1725.
Conventorej ac alijs oribus suis remedijs et deteksi non subterfugi
endo nec modo quomodo evadendo Hanc partem Response ad opus redi ante

Kulczycka Marito suo Donat.

Compareat personali cordis officio et fidei officio Casp. Capit. Podaj
Sied Nobili Kaspacia Kulczycka Nobili olim Fedor Kulczycki
Michajlovich Gili Nobili vero Ivan Horodyski Conjos legitima
ad eundem maritum sui atq. filium Basij Kulczycki et Pauli Kulczycki
de linea paterna proximiorum amicorum uti tutorem naturalium appropos
et utrumque ad infra scripta recorda consensu sana mente et corpore
existens a Terris Silesibus Suisbus Suischis ab usq. suis quibusvis pro
prie et competens inde officio vero Casp. Capit. Podaj Sied Suischis
quod actum hunc obtinet. Sed successibus ac bonis fuis gili oribus to
taliter et plerane incorporando atq. subyiciendo palar libere publie
ac per ex pte recognovit Quia ipsa bona sua propria et hereditaria
nempe totam et integram medietatem Suischis Suischis quibusvis se Reco
gnita post fata parentis sui pure divinis et naturali perceptione con
cedunt in villa Kulczyce dicti officio Podaj Sied consensu cum omni
quibusvis pure dominio proprietate et hereditate cumq. omnibus et
singulis eorundem bonorum utilitatibus fructibus proventibus redditibus
evolutionibus annuatibus obventionibus atq. et partibus gili oribus
Sic nihil ex quibusvis pure dominio proprietate hereditate ac cuius
vis competentiis et prerogativis pro se Recognite Suisq. Suis oribus

aut quonia alio reservando seu excipiendo Verum prout bona ffata ysa-
 aet Recogis tenent habit et possidebat ysaacq' Concesserat ac eiden
 serviebat Jan ex nunc et de facto ffatas Nobili Swan Hondyjski marito suo eiqz
 posteris dedit de rante Inscriptis et resignavit prout ffed dat donat ac
 titulo pendi nendi et inrensabilis donationis inscribit et resignat per
 petuis et in tervis temporibz Inquit quide bona ffata per se Regiter
 donata eadem Recogis Invascriptis Donatario suo et eius posteris
 iam ex nunc et de facto coram officio pseri dat et adhibet vider
 Invenis psonas et actualiter pacificamqz possessionem per Naler quemqz
 competens et aliter duos die quatuorqz viderit offrosi acceptas Berisqz
 Nobilitas Donatario suam et ipsi posteris hde eadem bona ffata donata
 cum Invenis de eorund utilitatibz et usu fructibz tenendi habendi et posside
 di illiqz quiesce et pacifice ut fructus ac ad suos suosqz successores
 quous bene placit vnt fructus libere et effectualiter Converterendi per
 petuo et in linea Bobatqz et tenentur memorata Recogis prout de ac
 suos successores in et super bonis suis gubi orantibz ac pantiis quibusvis
 pecuniariis habit et habed supra scriptis Donatario et nando suo et ipsi
 posteris inscribit et obligat ffatas ipsos et eius successores in dictis bo
 nis ffatis donat et rante eorund ab omni et quavis impetitione ini
 dica quavuncunqz personarum cuiuscunqz conditionis status et sexus cuiuscunqz
 exonerata per omnes ffascriptis nec Terrestris prout ad quolibet personam
 terrestris spectat et pertinet pdscripitis in omni iudicio et officio Regni totis
 quavis opus fuerit tueri defendere evincere intercedere et liberare in dandis
 de posteris reddere Nec non bona ffata ffata donata ab omnibus in genere
 Invenis et Invenis psonis et posteris super eadem bona addo quous
 cuiuscunqz personarum factis et factis Tur etia a quibusvis Gradibus in eadem
 bona ffata resignata importatis importandis Quous deniqz et per hunc processu

biniq; suis quibusvis in quo unq; puncto et gradū hinc dependet et in quo vis hinc
 et officio Regni obtent et obtinend ac super quibus bonis offiis donatis per
 duct et perducend erund are et exhibere mundaq; et libera semper facere
 ac etiam introita offatam coram officio offenti admissa in fundo bonorum
 offatam offiis donatorum sua per Malin et alios duos offiisse requiritur non
 denegare vis debet et tenebitur eandē libere dare et affectualiter ad
 mittere dataq; et admissa eadem possideri et usq; fructu quibusvis oneris
 quovis modo tam per se quā per suas quovis submissas et sub ordinatas
 personas non impedire nec dinere quib; donatorum suum et pō possessorum
 quibusvis oneribus offiis respiciat nullo modo inveniari Ita ut eandē bona offatib;
 donata in idem donatarum suis cum possent quiete et pacifice offiis inscri
 ptionis donatarum vigore tenere habere et possidere que et possit perpe
 tuū et sui tenore temporib; Idq; sub dantis Terrarū simpliciter absq; Con
 forali iuramento taxandi et edicendi per eandem Recognitōem sine ipō suc
 cessores memoratis donatarum et nuntio suo et illius possenti ob non Complewren
 quibusvis oneribus et singulorū tam in toto quā in parte toties quovis opus fue
 rit ad solvendū locum bene pro quibus quidem dantis Terrarū simpliciter absq;
 Corporali iuramento taxat modo quibusvis ad solvendū locum bene aliqua
 pncipiā ex quibus non completa complenda libata erit in data Recognitō
 Alis Kappana Kulebicka sine ipō possenti ac in partib; offat Alis Ivan
 Koudjstki manit et donatarum sui aut illius successorum ad officium quibus
 Casprij Capale Cuhjstkiē Extra receptu supra scripto quo ad respon
 dendū spectat mediante semper in pncipiā tenore tanquā perceptorib;
 sine iuramento respondere dantis facta Terrarū simpliciter absq; Con
 forali iuramento taxat hinc inscriptio hinc satisfacere ac oner

par debet et tenetur sequi ac suos heredes ad eadem omnia obligatus
 piam Terrarum percipere et alios onnes exinde consequens Causa eiusdem
 Terrarum seu per percipere vera in fine tale pro maiori in conveni tale sic
 capere legatione intra vel extra Regnum servitio militari ad auxilia ad qui
 ctorem vel alio quibuscumque delictis et legalibus impedimentis non differendo
 ad quietationem ultra proximo officij offat Castred Pruzyschei Terrarum
 delationem sibi non recipiendo nullamque Motorem appellacionem ac eorum
 prosecutionem faciendam ac pmissa omnia per simpliciter vel impliciter eua.
 lionibus suscipiendis factis suis offensione Terrarum bello Conventione
 ac alio omnibus suis remedijs et defensionis non subterfugiendo nec modo quo
 vis evadendo Ita ppetuo in fine et pmissa omnia ppetuo.

Horodyski Consti Reformati

comparens personaliter coram officio et Actis offat Castred Capitali Pruzyschei
 Alti Inra Horodyski sicut nunc et corpore exis a Terris Helys Sumburibus
 delationibus suis quibusvis proprijs et competens modo offat in Castred Capitali
 Pruzyschei Sumburibus in quo ad actus hinc attinet se in hinc ac hinc Sumburibus
 omnibus totaliter et ppetuo in comparando alij subijcitur palam libere publice
 ac per ex offat recognovit Quia ipse Nobil. Kapitel Kulehicka et hinc
 Gebor Kulehicki Michajtoriel et hinc Consorti Veni sub hinc et hinc ppetuo
 summa Quingua ginta floren polob Ratione vendit et dedit et expeditis
 post quod acceptis et in donis sub importat hinc et hinc hinc hinc
 man Quingua ginta floren polob Ratione vendit et hinc et liquidus et hinc
 in et super tota et integra reditate bonorum hinc et hinc omnibus nobilibus
 et nobilibus hinc et obligator hinc et hinc ppetuo ppetuo hinc
 non hinc argenti et hinc et hinc ppetuo ppetuo hinc et hinc
 hinc et hinc hinc hinc hinc hinc et in post hinc dedit hinc